
中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司第 51加油

站隐患改造施工项目竞争性谈判公告

一、项目概况与招标范围

1.1工程名称：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司第 51加油

站隐患改造施工项目；

1.2项目编号：SHXG2024102；

1.3招标单位：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司；   

1.4建设标准：国家相关工程质量检验评定标准合格；  

1.5招标范围：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司第 51加油

站隐患改造施工项目, 具体工程内容详见谈判文件及工程量清单；

1.6招标控制价：645889.91元；

1.7计划工期：40日历天（具体开工时间以甲方开工令为准）；

1.8资金来源：自筹；

1.9出资比例：100%；

1.10项目建设地点：甲方指定地点。

二、投标条件

2.1响应人具有合法有效的营业执照和有效的安全生产许可证；

2.2资质条件：潜在响应人具备建筑工程施工总承包三级（含）以上资质

同时具备石油化工工程施工总承包三级及以上资质，并且在人员、设备、资金

等方面具有承担本项目的能力和经验；

2.3项目经理资格：拟派项目经理应持有注册建筑工程专业二级（含）以

上建造师证，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）且未担任任何在建工

程项目经理职务且提供本单位近三个月的社保证明；造价、安全、施工、材料、

质检（量）等人员，应满足项目实际需求；

2.4财务要求：需提供 2022年经审计部门出具的财务报告（如响应人成立

不足二年，提供自成立之日的财务报告）或基本开户银行出具的资信证明(加盖

公章)； (加盖公章)；(加盖公章)；

2.5信誉要求：响应人自 2021年 04月 01日至今响应人社会信誉自查承诺



（盖公司公章）和在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列

入失信被执行人、税收违法黑名单的响应人；

2.6工程施工类投标人须在“中国石化建设工程电子招标投标交易平台”（

https://ebidding.sinopec.com）注册并通过资质审批，参加山东石油施工安

全管理培训且考试合格备案后，具备投标资格；

2.7授权代表需提供本公司近一年社保证明；

2.8本次招标不接受联合体投标。

三、报名及谈判文件的获取

3.1凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 20日至 2024年 04月 23日 17:

00（北京时间，下同），在韶华招标采购电子公共交易平台（http://shaohua.

ybbid.com/）注册并上传一份报名资料（营业执照、安全生产许可证、资质证

书、项目经理注册证书和安全生产考核合格证书（B类）及项目经理的社保证

明、财务报告、信用截图、社会信誉自查承诺、入库单位证明和授权托书及被

授权人身份证复印件及在本单位缴纳的社保证明加盖公章一套购买谈判文件），

上传报名资料后须电话联系代理机构审核。

3.2售价：500元/标段，谈判文件逾期不售，售后不退。（本公告中所提

供账户仅接受公户转账）。备注：项目编号文件费）。

3.3文件获取：代理机构审核后可在韶华招标采购电子公共交易平台（htt

p://shaohua.ybbid.com/）下载文件。

3.4韶华招标采购电子公共交易平台客服电话:400-128-9696，工作时间为:

周一至周五 8:30-17:30。

注：报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，本项目采

用资格后审。

四、响应文件的递交

4.1 递交时间：2024年 04月 25日 13:00-13:30(北京时间)

4.2递交截止时间：2024年 04月 25日 13:30(北京时间)。

4.3递交地点：响应单位在响应文件递交截止时间前，通过【韶华招标采

购电子公共交易平台（http://shaohua.ybbid.com/）】上传响应文件。

4.4纸质响应文件递交地点：山东省济南市唐冶西路唐冶院士谷自贸大厦



二层 202会议室。

五、媒介

本谈判公告在韶华招标采购电子公共交易平台（http://shaohua.ybbid.co

m/）、中国招标投标公共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）

上同时发布。

六、联系方式

采   购   人 ：中国石化销售股份有限公司山东莱芜石油分公司

地         址：济南市莱芜区鲁中东大街 95号

联   系   人：郑强  

联 系  电 话：13963458288  

采购代理机构：韶华项目管理有限公司

地        址：济南市历城区唐冶院士谷自贸大厦 23号楼 2层

联   系   人：王女士

电        话：0531-80996611

邮        箱：shxmgl@yeah.net

开户单位名称：韶华项目管理有限公司

开 户  银 行：民生银行济南高新支行

账        号：602886201

发布人：韶华项目管理有限公司

2024年 04月 19日

mailto:sd_qixinzhaobiao@163.com

